UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
SERVIDORES DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DECLARAÇÃO

Processo nº 23853.006627/2023-33

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL n° 08, de 19 de Maio de 2023

PROVA DIDÁTICA - ATA

Aos 13 dias do mês de junho de 2023, às 08:20h, na sala 10 do Bloco D, a comissão examinadora
instituída pela portaria FCS/UFR nº 07, de 12 de Junho de 2023, reuniu-se para a realização da
prova didática dos candidatos inscritos para o processo seletivo para professor substituto na área
de Saúde Coletiva. Estiveram presentes conforme documento em anexo, os candidatos:
Jacqueline Silva Damasceno e Lorena Silva Freire. Os candidatos foram avaliados e as notas
individuais estão apresentadas na tabela abaixo:

Horário Candidato Média de
notas*

Situação

8h20 Jacqueline Silva Damasceno 98,0 Aprovado
9h20 Lorena Silva Freire 81,7 Aprovado

Os trabalhos desta etapa foram encerrados às 10:41 minutos. Não havendo mais nada a relatar,
eu, Bárbara Grassi Prado, encerro a presente ata, que segue por mim assinada juntamente com
demais integrantes da Comissão de Seleção/Banca Examinadora.

Documento assinado eletronicamente por Bárbara Grassi Prado, Docente UFR, em 13/06/2023, às
13:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

DECLARAÇÃO 0177590         SEI 23853.006627/2023-33 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Patricia Lima Lemos, Docente UFR, em 13/06/2023, às
14:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Neves Casarotti, Docente UFR, em 13/06/2023, às
15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0177590 e o
código CRC DA960C3F.

Referência: Processo nº 23853.006627/2023-33 SEI nº 0177590

DECLARAÇÃO 0177590         SEI 23853.006627/2023-33 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DECLARAÇÃO 0177590